Главе Красноармейского сельского поселения Ейского района

	от

	(Ф.И.О.)

	(наименование, адрес (местонахождение) - для юридических лиц,

	(Ф.И.О., адрес места жительства - для индивидуальных предпринимателей и физических лиц)

Заявление
о выдаче разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

Прошу выдать разрешение (ордер) на производство работ, по адресу:
__________________________________________________________________________
                                                                       (адрес объекта)
__________________________________________________________________________
                                                                                                   (вид работ)
Работы будут выполнять:_____________________________________________
                                                                             (наименование организации, исполняющей
__________________________________________________________________________
строительно-монтажные работы, юридический адрес, Ф.И.О. руководителя)
Срок исполнения работ: с  «___»________20__г.  по «___»________20__г.

Ответственный за производство строительно-монтажных работ:____________________________________________________________________
        (наименование организации, исполняющей строительно-монтажные работы, юридический адрес, Ф.И.О. руководителя)
При выполнении работ по разрытию________________________________________
_______________________________________________________________________
                                                                   (адрес объекта)
будут соблюдены действующие нормы Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях в Краснодарском крае» (статья 3.2, п. 1, 2, 6, 10, 11). Лицо, ответственное за восстановление разрытия, гарантирует качество работ по восстановлению разрытия в течение двух лет.

Ответственность за восстановление данного разрытия в полном объеме возложена на: _____________________________________________________
_________________________________________________________________

Примечание:
Для физических лиц указываются: фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона.
Для юридических лиц указываются: наименование, организационно- правовая форма, адрес места нахождения, номер телефона, реквизиты, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного представлять интересы юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти правомочия, номер телефона)

Лицо, ответственное за восстановление разрытия
_____________________________
МП